Протокол об итогах закупа
способом запроса ценовых предложений по приобретению товаров медицинского назначения
	г. Усть-Каменогорск
	19.06.2018 г.

1.1 Организатор закупа КГКП «Патологоанатомическое бюро ВКО» Управления здравоохранения Восточно-Казахстанской области, юридический адрес: 070004,  г. Усть-Каменогорск, ул. Протозанова 7В, провел закуп способом запроса ценовых предложений «Товаров медицинского назначения»

	№ лота
	Наименование
	Ед. изм
	Кол-во
	Цена, тенге
	Выделенная
сумма

	Лот № 1
	Крафт бумага
	кг
	20
	570
	11400

	Лот №2
	Ножницы
	шт
	4
	5640
	22560

	Лот № 3
	Ножницы
	шт
	4
	5840
	23360

	Лот № 4
	Ножницы
	шт
	2
	10190
	20380

	Лот № 5
	Скальпель
	шт
	8
	2070
	16560

	 Лот № 6
	Пила листовая
	шт
	4
	18312
	73248

	 Лот № 7
	Крючок хирургический
	шт
	2
	9996
	19992

	 Лот № 8
	Нож ампутационный
	шт
	4
	17625
	70500

	Лот №9
	Нож ампутационный
	шт
	4
	9936
	39744

	Лот №10
	Нож хрящевой
	шт
	4
	11040
	44160

	Лот №11
	Пинцет лапчатый
	шт
	8
	6210
	49680

	Лот №12
	Пинцет анатомический
	шт
	8
	1902
	15216

	Лот №13
	Игла
хирургическая
	шт
	40
	580
	23200

	Лот №14
	Гистологические кассеты
	упак
	3
	40500
	121500

	Лот №15
	Глицерин
	кг
	2
	1450
	2900

	Лот №16
	Биомаунт НМ по 50 мл
	фл
	10
	19500
	195000

	Лот №17
	Набор для окраски на муцины
	шт
	1
	70500
	70500

	Лот №18
	Эозин К чда
	кг
	0,05
	39000
	1950

	Лот №19
	Перекись водорода
	фл
	150
	360
	54000

	Лот №20
	Перчатки
	Пара
	1500
	540
	810000

	Лот №21
	Перчатки
	Пара
	1000
	540
	540000

	ИТОГО

	2 225 850

1.2 Сумма, выделенная для закупки: 2 225 850 (два миллиона двести двадцать пять тысяч восемьсот пятьдесят) тенге.
1.3  По итогам рассмотрения представленных заявок с ценовыми предложениями от потенциальных поставщиков ТОО «ВЕСТ ТРЕЙДИНГ», ТОО «Эко-фарм», ТОО «ШығысМедТрейд», ТОО «Medical Active Group» и ТОО «Bio VitrumAstana» (БиоВитрумАстана)  соответствующих квалификационным требованиям, организатор в соответствии с Правилами, РЕШИЛ:
1. Заключить Договора о закупках:
- По лотам №2,4,8,9,10,11,12 с ТОО «Эко – фарм», РК, находящееся по адресу: РК, г. Усть-Каменогорск, ул. Бурова, 9-23 на сумму 96 060 (девяносто шесть тысяч шестьдесят) тенге.
- по лотам №6,14,15 с ТОО «ВЕСТ ТРЕЙДИНГ», находящееся по адресу РК, г. Усть-Каменогорск, ул.Питерских Коммунаров, 1/1 на сумму 110 906 (сто десять тысяч девятьсот шесть) тенге;
- по лоту №16  с ТОО «Bio VitrumAstana» находящееся по адресу РК, г. Астана, ул. Московская, 40 на сумму 26 000 (двадцать шесть тысяч) тенге;
- по лоту №3,5,7 с ТОО «ШығысМедТрейд» находящееся по адресу РК, г. Усть-Каменогорск, ул. Беспалова, дом 51, корпус а, на сумму 34 104 (тридцать четыре тысячи сто четыре тенге)
- по лотам №20,21  с ТОО «Medical Active Group» находящееся по адресу РК, г. Павлодар, ул. Российская, 6, на сумму 769 000 (семьсот шестьдесят девять тысяч) тенге.
1.2. Признать закупки по лотам №1,13,17,18,19 несостоявшимися ввиду отсутствия соответствующих документов с ценовыми предложениями от потенциальных поставщиков.

Директор 							                                     Андросова Д.С.

Специалист
Государственных закупок				 	                                       Роговская М.В.